

**Årsredovisning**  
för  
**Industriteknik i Jämtland AB**  
556773-9163

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kerstin Jakobsson, Styrelseledamot  
2026-05-24

Styrelsen för Industriteknik i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är vilande. Tidigare bedrevs konsultverksamhet mot tillverkande industri. Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	15	2 275	4 189	2 974
Resultat efter finansiella poster	-123	653	1 251	799
Soliditet (%)	92,3	89,9	73,0	68,6

Årets nettoomsättning visar en minskning mot tidigare år till följd av att verksamheten är vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 216 933	488 539	<b>2 805 472</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		488 539	-488 539	<b>0</b>
Årets resultat			15 662	<b>15 662</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 705 472</b>	<b>15 662</b>	<b>2 821 134</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 705 472
årets vinst	15 662
	<b>2 721 134</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 721 134
	<b>2 721 134</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 002	2 275 277
Övriga rörelseintäkter		196	226 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 198</b>	<b>2 501 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-74 574	-272 336
Personalkostnader	2	-87 687	-1 770 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 458	-34 357
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-185 719</b>	<b>-2 077 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-170 521</b>	<b>424 717</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	126 543
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 322	102 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 564	-806
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 758</b>	<b>228 547</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-122 763</b>	<b>653 264</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		0	10 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-59 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 237</b>	<b>594 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 575	-105 525
<b>Årets resultat</b>		<b>15 662</b>	<b>488 539</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

23 458

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**23 458**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**23 458**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

161 972

4 210

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 357

49 501

**Summa kortfristiga fordringar**

**165 329**

**53 711**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 681 012

3 987 161

**Summa kassa och bank**

**3 681 012**

**3 987 161**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 846 341**

**4 040 872**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 846 341**

**4 064 330**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 705 472

2 216 933

Årets resultat

15 662

488 539

**Summa fritt eget kapital**

**2 721 134**

**2 705 472**

**Summa eget kapital**

**2 821 134**

**2 805 472**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

920 000

1 070 000

**Summa obeskattade reserver**

**920 000**

**1 070 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 866

8 714

Skatteskulder

0

28 885

Övriga skulder

15 133

151 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 208

0

**Summa kortfristiga skulder**

**105 207**

**188 858**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 846 341**

**4 064 330**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 286	335 286
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>335 286</b>	<b>335 286</b>
Ingående avskrivningar	-311 828	-277 471
Årets avskrivningar	-23 458	-34 357
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-335 286</b>	<b>-311 828</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>23 458</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	420 000
Inköp		0
Försäljningar		-420 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-24

Östersund

*Kerstin Jakobsson*  
Kerstin Jakobsson

2026-05-24